

4 soveværelse Villa til salg i Mijas Costa, Málaga

1.200.000€



Beliggende i den maleriske Mijas Golf område i Mijas Costa, Malaga, denne meticulously kurerede Andalusien-Moorish villa betaler hyldest til den arkitektoniske storhed af La Alhambra og den charmerende Andalusiens pladser. Ejendommen blander problemfrit historisk elegance med moderne luksus, hvilket skaber en unik levende oplevelse, der er både sofistikeret og indbydende. Dens åbne rum er designet til at forbedre strømmen af naturligt lys, der giver en varm og indbydende atmosfære overalt.

Villaen har rummelige soveværelser, hver med en-suite badeværelser prydet med højkvalitets spanske fliser og luksuriøse vanities. Denne opmærksomhed på detaljer sikrer, at hvert øjeblik brugt derhjemme er en overdådig oplevelse. Designet prioriterer komfort og stil, hvilket gør det til en ideel tilbagetrækning til afslapning og foryngelse. Hvert soveværelse fungerer som en personlig helligdom, udstyret med rigelig opbevaring og fantastisk udsigt over det omkringliggende landskab.

Udendørs luksus er yderligere befæstet af de ekspansive terrasser, perfekt til at nyde et glas vin eller spise al fresco under stjernerne. De frodige haver, præget med palmetræer og levende bougainvillea, omring en privat swimmingpool, der skaber en oase af ro og privatliv. Denne fredfyldte indstilling inviterer beboerne til at slappe af, mens de tager i betagende solnedgange bag de majestætiske Andalusiske bjerge i Mijas.

Denne villa er beliggende blot få minutter fra verdenskendte golfbaner, Michelin-stjernede restauranter og overdådige spas. Det kombinerer det bedste af begge verdener: charmen af traditionel andalusisk arkitektur og bekvemmeligheden af moderne faciliteter, hvilket gør det til et perfekt valg for dem, der søger en luksuriøs men behagelig levende oplevelse.

🏠 4 soveværelser

📏 1.008m² Grundstørrelse

🛁 5 badeværelser

✅ Svømmepøl

🏠 472m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/